
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 3 Dist Total Note

 STARREKLINTE (skilt står bagud) Strandvej-Nekseløvej 3,20 63,67

      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 200km  225 NYKØBING 0,50 64,17

Gert Pagter Kristensen                                              startsted Vesthallen, Slagelse  BJERGESØ Møllevangen 0,85 65,02

  Landsgravvej 32, Slagelse                                         startdato  BJERGESØ Agervej 1,70 66,72

Tlf: 27142047                                                              starttid 07:00  Bjergesøvej 1,90 68,62

 231 NYKØBING 0,60 69,22

Side 1 af 3 Dist Total Note  ASNÆS Skovlyvej-gennem *-Rådhusvej 6,50 75,72

 Skjoldsvej 0,09 0,09   INTET SKILT Enghaven 0,20 75,92

 Holmstrupvej 0,30 0,39   INTET SKILT Storegade 0,14 76,06

 Marievangsvej cykelbro 0,90 1,29   HØVE * 3. vej Bobjergvej 0,80 76,86

 Hyllerupvej 0,05 1,34   ÅSTOFTE Åstoftevej 1,70 78,56

 Strandvejen 4,05 5,39   Jyderup Stenbjergvej 0,27 78,83

 NÆSBY HUSE 2,50 7,89   Jyderup jyderupvej 3,60 82,43

 Ø. STILLINGE Disagervej 2,50 10,39   21 SJ. ODDE 0,90 83,33

 INTET SKILT Stillingevej 0,35 10,74   EGEBJERG Vig Hovedgade 0,45 83,78

 HAVREBJERG Kildegårdsvej 2,80 13,54   NR. ASMINDRUP Gl Nykøbingvej 9,10 92,88

 LANDEVEJEN Krænkerupvej 0,45 13,99  Nyledsbakken over lyskryds 0,85 93,73

 22 KALUNDBORG 0,22 14,21   Møllegårds Alle vej før fodgænger overgang 0,18 93,91

 SOLBJERG 1,55 15,76   CENTRUM Vesterbro 0,22 94,13

 GIERSLEV Stenbjergvej-Gierslevvej-Solbjergvej 4,90 20,66 KONTROL NYKØBING Shell 94,13

 TJØRNEDE Kragerupgårdsvej 4,50 25,16 åbne/lukketid 0946/1318 94,13

 RUDS VEDBY Rødtjørnevej-Slagelsevej 1,93 27,09  Vesterbro 0,20 94,33

 255 DIANALUND 0,15 27,24  Stikvej over jernbanespor 0,30 94,63

KONTROL RUDS VEDBY OK Plus eller bager 27,24  Ned ad Nyledsbakken 0,80 95,43

åbne/lukketid 0748/0921 27,24  EGEBJERG, 225, lestrup, egebjerg 9,10 104,53

fortsæt Sorøvej 1,35 28,59  HOLBÆK, ABILDØRE, egebjerg hovedgade, sidinge dæmning 9,10 113,63

 JYDERUP * 3.vej 2,60 31,19  kryds 21, GREVINGE 2,90 116,53

 NØRAGER Nøragervej 4,50 35,69  GREVINGE, skolebakken 0,15 116,68

 BUERUP Buerupvej 2,00 37,69  GISLINGE, GUNDERUP 5,70 122,38

 TISSØ Kattrupvej 0,40 38,09  Sølyst 0,80 123,18

 HALLEBYORE Hallebyorevej -  Åvej 5,09 43,18  263 FÅREVEJLE ST. BY 0,20 123,38

 Møllevej 0,14 43,32  SANDBY Nordvej 2,00 125,38

 BJERGSTED Kongens Møllevej 1,20 44,52  GISLINGE 0,10 125,48

 BJERGSTED Astrupvej-Bjergsted byvej 2,25 46,77  H-155 1,80 127,28

 Cykelskilt KALUNDBORG 0,45 47,22  155 HOLBÆK 0,20 127,48

KALDRED * 2. vej Brejningevej efter vej 155 Kaldredvej 3,20 50,42  KUNDBY 6,20 133,68

 ESKEBJERG følg Vilhelmshøjvej, hvor den svinger lidt 3,35 53,77  231 MØRKØV 3,30 136,98

 LASTBIL FORBUDT Eskebjerg Strandvej-Lyngvej (dyreriste) 5,50 59,27  KNABSTRUP 0,05 137,03

KONTROL HAVNSØ Dagli Brugsen, turistinfor eller lign. 59,27 KONTROL MØRKØV Statoil 137,03

åbne/lukketid 0844/1057 59,27 åbne/lukketid 1102/1608 137,03

Havnevej 1,20 60,47  retur 0,05 137,08
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Side 3 af 3 Dist Total Note Side 4 af x Dist Total Note

 *7, 231, UGERLØSE, SKAMSTRUP, kongsted 10,30 147,38

 *7, TÅGERUP, nøddestivej, birkegårds haver 1,60 148,98

 *7, SKELLEBJERG 0,70 149,68

 *7, SKELLEBJERG, risbjergsvej, herrestrup 2,00 151,68

 *7, SORØ 0,60 152,28

 SORØ, DIANALUND 0,20 152,48

 219, SORØ 0,20 152,68

 *7, SOBJERG, tåderup 2,70 155,38

 *7, intet kendt skilt 0,10 155,48

 *7, NORDRUPLUND 2,30 157,78

 *7, NORDRUP 0,10 157,88

 *7, ØDEMARK 1,30 159,18

 *7, ØDEMARK 0,50 159,68

 *7, ØDEMARK 2,30 161,98

 *7, KJØERUP 2,90 164,88

 *7, kjøerup overdrevsvej, intet skilt, e20 2,60 167,48

 *7, BORØD, borød 1,50 168,98

 *7, BORUP FLINTERUP, GRØFTE 2,90 171,88

 *7, LINDEBJERG, STENSTRUP, jernbanebro 1,80 173,68

 *7, tophøjsvej, STENSTRUP, LYNGE, skilt bagud 1,10 174,78

 *7, LYNGE ESKILSTRUP, STENSTRUP 2,40 177,18

 *7, LYNGE ESKILSTRUP, lynge eskilstrup 0,40 177,58

 *7, 157,SORØ 0,20 177,78

 *7, TYSTRUP, tystrup, vinstrup 3,90 181,68

 FUGLEBJERG Lindekrogvej 2,50 184,18

 FUGLEBJERG Hestehavevej 1,00 185,18

 FUGLEBJERG Rugkrogvej 0,16 185,34

 FUGLEBJERG Regnstrupvej-Lundevej 2,20 187,54

 FUGLEBJERG * 3.vej 0,70 188,24

 SLAGELSE 0,10 188,34

KONTROL FUGLEBJERG XY tank Aflæs kode 188,34

åbne/lukketid 1214/1852 188,34

 SLAGELSE Korsørvej 0,70 189,04

 Kristensmindevej 0,06 189,10

 SLAGELSE 0,70 189,80

 22 SLAGELSE 16,80 206,60

 KORSØR Korsørvej 0,75 207,35

 Landsgravvej * 1. vej 0,45 207,80

Mål Landsgravvej 32 207,80

åbne/lukketid 1253/2030 207,80




